TUSTIN UNIFIED SCHOOL DISTRICT
ADDENDUM NO. 2

BID NO. 384 - PURCHASE OF NEW VEHICLES

The Bid is modified as set forth in the Addendum. The original Bid Documents and any previously issued
addenda remain in full force and effect, except as modified by this addendum, which is hereby made part
of the Bid. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its
Bid.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question # 1; What kind of Transit van in item #2, are you requesting (Cargo or Passenger), what type of roof
(Low, Mid, High)?

Answer: The District is requesting a Ford Transit 150 Cargo Van, with a preferred High Roof configuration (or
equal). Alternate makes or models will be considered if they meet or exceed the specifications and functional
requirements outlined in the bid documents, and the vendor provides sufficient documentation demonstrating
equivalency.

Question # 2: Can we bid only on Items 1 and 2?

Answer: Yes. Each item is bid separately, and vendors may submit a bid for one, multiple, or all items listed. The
District retains the flexibility to make awards by individual item(s) or by grouping of items, depending on what is in
the District’s best interest. The District reserves the right to accept or reject any individual item, or any combination
of items, in accordance with the best interests of the District.
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